
ZARZĄDZENIE Nr 282/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r ., poz. 885 z późn o zm.) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem nr l i 2, w tym zmia n dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi uchwałami, 

zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l ) Dochody w kwocie 29.185.959,03 zł, 

2) Wydatki w kwocie 31.747.300,84 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Burmi trz Miasta 

Janus 

1 



Zalacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/2013 
Burmisl rza Miasta Maków Mazowiecki z dn ia 21 październ i ka 2013 r, 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzial Rozdzial 

852 

85212 

85213 

85214 

85216 

85219 

854 

85415 

§ Treść Przed zmianą Zmiana 

Pomoc społeczna 3905883,00 277 577,00 

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 2836153,00 88602,00 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia soołeczneao 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 rea li zację zadań bieżących z zakresu administracji 2814000,00 88602,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za 
osoby pobierajace niektóre świ adczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 38509,00 9960,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 29109,00 9960,00 

omin) 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 67000,00 32890.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 rea l izację wlasnych zadań bi eżących gmin (związków 67000,00 32890,00 

omin) 

Zasił ki stałe 371 320.00 135699,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację wł asnych zadań bieżących gmin (związków 371 320,00 135699,00 

min) 

Ośrodki pomocy społecznej 220300,00 10426,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 219000,00 10426,00 
min) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 172 208,00 71 640,00 

Pomoc materialna dla uczni6w 162703,00 71 640,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związk6w 96703,00 45380,00 

min) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2040 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

66000,00 26260,00 
opieki wychowawczej fin ansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

Po zmianie 

4183460,00 

2924755,00 

2902602,00 

48469,00 

39069,00 

99890,00 

99890,00 

507019,00 

507019,00 

230726,00 

229426,00 

243 848,00 

234343,00 

142083,00 

92260,00 

Razem: 28 836 742,03 349217,00 29185959,03 

B ISTRZ MIASTA 


ma Ja"u,u Ja lkowski 

2 



Załaczn ik Nr 1a do Zarządzen ia Nr 282/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2943616,00 88602,00 3032218.00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz skł adki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia sDołeczneao 

2814000.00 88602.00 2902602.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacj ę zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

2814000,00 88602,00 2902602,00 

Razem : 3077 916,1 6 88602,00 3166518,16 

B STRZMIASTA 

3 



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 października 2013 r, 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 11 987 846,28 0,00 11 987 846,28 

80101 Szkoły podstawowe 4504001 ,00 0,00 4 504 001 ,00 

4210 Zak up materia/6w i wyposażenia 184591,00 1 500,00 186091 ,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7000,00 ·1 500,00 5500,00 

80104 Przedszkola 2702190,00 0,00 2702190.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 ·400,00 2600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnei 
1 500,00 400,00 1 900,00 

80110 Gimnazja 2747401,00 0,00 2747401,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 82000,00 1 500,00 83500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7000,00 - 1 500,00 5500,00 

852 Pomoc społeczna 5161 803,00 277 577,00 5439380,00 

85212 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia soołeczneao 

2827 153.00 88602,00 2915755,00 

3110 Świadczenia społeczne 2672 885,00 86021 ,00 2758906,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8133,00 2581 ,00 10714,00 

85213 

Skł adki na ubezpieczenie zd rowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczen i a z pomocy 
społ ecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w cen trum integracji 
;ooleczn_i 

38509,00 9960,00 48469,00 

4130 Skład ki na ubezpieczenie zdrowotne 38509,00 9960,00 48469,00 

85214 Zas ił k i i pomoc w natu rze oraz składki na 
ubezoieczenia emervtalne i rentowe 

132650,00 32890,00 165540,00 

3110 $wiadczenia społeczne 11 9000,00 32890,00 151 890,00 

85216 Zasiłki sta łe 371 320,00 135699,00 507019,00 

3110 $wiadczenia społeczne 371 320,00 135699,00 507019,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652 492,00 10426,00 662918,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439869,00 10426,00 450295,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 432356,00 71 640,00 503996,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 197194,00 71 640,00 268834,00 

3240 Stypendia dta uczni6w 131194,00 45380,00 176574,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66000,00 26260,00 92260,00 

Razem : 31 398083,84 349217,00 31 747 300,84 

4 



Załacznik Nr 2a do Zarządzen ia Nr 282/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 październi ka 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2943616,00 88602,00 3032218,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczeni a z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emervtalne i ren towe z ubezoiecze nia sDoleczneao 

2814000,00 88602,00 2 902602,00 

3110 Świadczenia społeczne 2672 885,00 86 021 ,00 2758906,00 

4210 Za kup materiał ów i wyposażen ia 6483,00 2581 ,00 9064,00 

Razem: 3077 916,16 88602,00 3166518,16 

5 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 282/2013 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 349.217 zł , 

w tym: 

- zwiększenie o kwotę 88.602 zł w rozdziale 85212 z tytułu otrzymania dotacji 

celowej , zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2013 

z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego; 

- zwiększenie o kwotę 9.960 zł w rozdziale 85213 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia z pomocy społecznej; 

- zwiększenie o kwotę 32.890 zł w rozdziale 85214 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 205 z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków okresowych; 

- zwiększenie o kwotę 135.699 zl w rozdziale 85216 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków stałych; 

- zwiększenie o kwotę 10.426 zł w rozdziale 85219 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 203 z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2013; 

- zwiększenie o kwotę 71.640 zł w rozdziale 85415 z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 195 193 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. - "Wyprawka szkolna" 

(kwota 26.260 zł), oraz na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym (kwota 45.380 zł). 

W związku z koniecznością poniesienia większych wydatków mz planowano 

w niektórych paragrafach oraz oszczędnościami w innych dokonuje się przeniesienia 

między paragrafami wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarząd~~_~TA 

m~ł?utowski 

6 


